262.00006223/2025-84

Objeto:  Alienação para extração de resina, de  Pinus elliottii  var.  elliottii,
localizada na Floresta de Paranapanema, sob a forma de maior oferta por lote.

Total de Itens Licitados: 1 (um) Lotes.

Valor total da licitação :  R$  6.213.775,98 (seis milhões, duzentos e treze mil
setecentos e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos).

Disponibilidade do edital: 26/08/2025

Horário: 09:00hs

Endereço: Av. Professor Frederico Hermann Jr. 345 - Alto de Pinheiros, São
Paulo/SP; e

Link do SITE:  https://fflorestal.sp.gov.br/editais/editais-de-licitacao/edital-de-